מאמרים נוספים

- [אספנות אחרת – מטבעות מוארכים](#)
- [הקדוש, הדקדון וסוברין הזהב](#)
- [הטאלר של מריה תרזה](#)
- [מטמון הזהב של הטמפלרים](#)

ארבע, חמש, לא: שש טעויות! ממש קומדיה של טעויות... המדליה ה"אומללה" שזוכה לתואר המפוקפק של המדליה ה"מפושלת ביותר" היא מדליה ממלכתית "500 שנה לגילוי אמריקה" תשנ"ב 1992, שהונפקה על ידי חברת המדליות לציין 500 שנה למסעו המפורסם של קריסטופר קולומבוס בשנת 1492. המדליה הוטבעה בארד/טומבק, כסף וזהב, ועוצבה על ידי האמן אברהם פת. הגרסה מארד שקוטרו 70 מ"מ ומשקלו 140 גרם הוטבעה במפעל קרצלמר ב-1,900 יחידות (מהן נותרו 1,866 בידי אספנים), ומדהימה ביופיה.